
COMUNE DI ERBA – SERVIZIO PUBBLICA ISTRUZIONE 
 

---------- 

 
 

 
PIANO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO 

A.S. 2023/2024 

 

 

 

 

 

 

 

PERCORSO 1A 
Destinazione: Scuola Primaria di ARCELLASCO 

ANDATA: arrivo a scuola entro le ore 8,25 da lunedì a venerdì 

ORARIO ITINERARIO FERMATE 

08.11 Partenza Via Lecco 1. Fronte Vetraria Anzani 

08.15 Via Buonarroti 2. Complesso condominiale Canavè 

08.17 Via 1° Maggio 3. Cascina Invernizzi 

08.18 Via Galilei 4. Via Galilei 

08.22 Via Manzoni 5. In prossimità civico n. 25 

08.25 Arrivo Scuola Primaria di Arcellasco  

 
 
 
 

PERCORSO 1R 
 

RITORNO: partenza da scuola alle ore 16,25 da lunedì a venerdì 
 

ORARIO ITINERARIO FERMATE 

16.25 Partenza Scuola primaria di Arcellasco  

16.29 Via Lecco 1.Fronte Vetreria Anzani 

16.32 Via Buonarroti 2. Complesso condominiale Canavè 

16.35 Via 1° Maggio 3. Cascina Invernizzi 

16.36 Via Galilei 4. Via Galilei 

16.40 Via Manzoni 5. In prossimità civico n. 25 

   



--------- 

COMUNE DI ERBA – SERVIZIO PUBBLICA ISTRUZIONE 
PIANO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO 

A.S. 2023/2024 

 

 

PERCORSO 2A 
 

Destinazione: Scuola Secondaria 1° grado “G.Puecher” 
Percorso: ARCELLASCO / S. BERNARDINO e BINDELLA/INCASATE 

 
ANDATA: arrivo a scuola alle ore 7,55 da lunedì a sabato 

 

ORARIO ITINERARIO FERMATE 

07.28 Partenza Via Lecco 1. Fronte Vetraria Anzani 

07.32 Via Buonarroti 2. Complesso condominiale Canavè 

07.33 Via 1° Maggio 3. Piazza Bindella 

07.35 Via 1° Maggio 4. Cascina Invernizzi 

07.36 Via Galilei 5. Via Galilei 

07.38 Via Beccaria 6. Bar Oasi 

07.40 Via Bellini 7. Pensilina (ad inizio via) 

07.41 Via Bellini 8. Davanti Officina Saldarini 

07.43 Via Manzoni 9. In prossimità civico n° 25 

07.45 Piazza S. Maria Assunta 10. Chiesa Arcellasco 

07.46 Via Marconi 11. Fermata in prossimità incrocio 

07.49 Via IV Novembre 12. Fronte Ufficio Postale 

07.50 Via Leopardi 13. Di fronte Punto Enel 

07.55 Arrivo Scuola Secondaria “G. Puecher”  

 

PERCORSO 2R 
 

Partenza: Scuola Secondaria 1° grado “G. Puecher” 
Percorso unificato: ARCELLASCO / S. BERNARDINO e BINDELLA/INCASATE 

RITORNO: partenza da scuola alle ore 13,02 circa da lunedì a sabato 

ORARIO ITINERARIO FERMATE 

13.02 Scuola Secondaria 1° Grado "G. Puecher"  

13.07 Via Buonarroti 1. Complesso condominiale Canavè 

13.09 Via 1° Maggio 2. Piazza Bindella 

13.12 Via 1° Maggio 3. Cascina Invernizzi 

13.13 Via Beccaria 4. Bar Oasi 

13.14 Via Bellini 5. Pensilina (ad inizio via) 

13.16 Piazza S. Maria Assunta 6. Chiesa Arcellasco 

13.20 Via IV Novembre 7. Fronte Ufficio postale 
   



--------- 

COMUNE DI ERBA – SERVIZIO PUBBLICA ISTRUZIONE 
PIANO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO 

A.S. 2023/2024 

 

 

 

PERCORSO 3A 
 

Destinazione: Scuola Secondaria 1° grado “G. Puecher” 
Percorso: CREVENNA / BUCCINIGO / PARRAVICINO con ZONA CASCINA CALIFORNIA e VIA TRIESTE 

 
 

ANDATA: arrivo a scuola per le ore 7,55 da lunedì a sabato 
 

ORARIO ITINERARIO FERMATE 

07.30 Partenza Via Monti 1. Via Verga 

07.31 Piazza Goretti 2. Chiesa di Crevenna 

07.34 Piazza de La Salle 3. Piazza de La Salle 

07.38 Via Como 4. Suore Comboniane 

07.39 Via Como 5. Fronte Alimentari Longoni 

07.42 Via Cantù 6. Fermata di linea 

07.43 Via Cantù 7. Incrocio Via Stanga 

07.52 Arrivo Scuola Secondaria 1° Grado "G. Puecher"  

 
 

PERCORSO 3R 
 

Partenza: Scuola Secondaria 1° grado “G.Puecher” 
Percorso unificato: CREVENNA-BUCCINIGO-PARRAVICINO con ZONA CASCINA CALIFORNIA e VIA 

TRIESTE 
 

RITORNO: partenza da scuola alle ore 13,00 circa da lunedì a sabato 
 

ORARIO ITINERARIO FERMATE 
13.00 Scuola Secondaria 1° Grado "G. Puecher"  

13.06 Via Monti 1. Incrocio Via Verga 

13.07 Piazza Goretti 2. Chiesa di Crevenna 

13.09 Via Como 3. Fermata di linea 

13.10 Via Como 4. Suore Comboniane 

13.11 Via Como 5. Fronte Alimentari Longoni 

13.13 Via Cantù 6. Fermata di linea 

13.14 Via Cantù 7. Incrocio Via Stanga 
   



--------- 

COMUNE DI ERBA – SERVIZIO PUBBLICA ISTRUZIONE 
PIANO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO 

A.S. 2023/2024 

 

PERCORSO 4R 
 

Partenza: Scuola Secondaria 1° grado “G.Puecher” 
RITORNO: partenza da scuola alle ore 14,02 circa da lunedì a venerdì 

 

ORARIO ITINERARIO FERMATE 
14.02 Scuola Secondaria 1° Grado "G. Puecher"  

14.06 Via Monti 1. Incrocio Via Verga 

14.08 Piazza Goretti 2. Chiesa di Crevenna 
14.10 Piazza de La Salle 3. Piazza de La Salle 

14.13 Via Como 4. Suore Comboniane 

14.14 Via Como 5. Fronte alimentari Longoni 
14.15 Via Cantù 6. Fermata di linea 

14.16 Via Cantù 7. Incrocio Via Stanga 

14.22 Via Lecco 8. Fronte Vetraria Anzani 

14.25 Via Buonarroti 9. Complesso condominiale Canavè 

14.28 Via 1° Maggio 10. Piazza Bindella 
14.29 Via 1° Maggio 11. Cascina Invernizzi 

14.30 Via Galilei 12. Via Galilei 

14.32 Via Beccaria 13. Bar Oasi 

14.33 Via Bellini 14. Davanti officina Saldarini 

14.35 Via Manzoni 15. In prossimità civico n. 25 

14.38 Piazza S. Maria Assunta 16. Chiesa Arcellasco 
   

 

PERCORSO 4R BIS 
 

Partenza: Scuola Secondaria 1° grado “G.Puecher” 
RITORNO: partenza da scuola alle ore 14,02 circa da lunedì a venerdì 

 

ORARIO ITINERARIO FERMATE 

14.02 Scuola Secondaria 1° Grado "G. Puecher"  

14.06 Via Marconi 1. Fermata in prossimità incrocio 

14.08 Via IV Novembre 2. Fronte Ufficio Postale 

14.11 Via Leopardi 3. Fronte Punto Enel 
   

 


